Tasa Global Arancelaria, Impuesto al Valor 
Agregado, Tasa Consular, Tasa de Servicios Automatizados, Tasa de 
Servicios Extraordinarios, en ocasión de la importación de los bienes 
descriptos en la factura número 69.385-1 de la firma SA & Cia. Artigos 
Esportivos Ltda., por un valor de US$ 31.326,67 (dólares estadounidenses 
treinta y un mil trescientos veintiséis con 67/100), cuya copia se adjunta y 
forma parte de la presente resolución. El valor en aduana se determinará

considerando además eventuales gastos, costos y ajustes que puedan 
corresponder a dichos bienes.

2o) Los bienes que se mencionan precedentemente no podrán ser